

TO.WIN A/S

Hammershusvej 16
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2018

Claus Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TO.WIN A/S
Hammershusvej 16
7400 Herning

CVR-nr: 30357604
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Sølvgade 24
7400 Herning
DK Danmark

Revisor

PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Ballevej 2
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15807776
P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er forhandling af kvalitetsbeklædning via datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 4.245.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets valutakurspolitik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb indenfor de førstkommende 6-12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Kursrisici, der relaterer sig til investeringer i dattervirksomheder i udlandet, afdækkes som hovedregel ikke, idet det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.194	-1.700
Bruttoresultat		-15.194	-1.700
Resultat af ordinær primær drift		-15.194	-1.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.352.079	437.797
Andre finansielle indtægter	2	0	4.514
Øvrige finansielle omkostninger	3	-123.466	-210.385
Ordinært resultat før skat		4.213.419	230.226
Skat af årets resultat	4	31.165	47.319
Årets resultat		4.244.584	277.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.844.676	-2.025.634
Overført resultat		-6.000.092	2.303.179
I alt		4.244.584	277.545

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.934.681	32.160.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	31.934.681	32.160.016
Anlægsaktiver i alt		31.934.681	32.160.016
Tilgodehavende skat		31.165	47.319
Tilgodehavender i alt		31.165	47.319
Omsætningsaktiver i alt		31.165	47.319
Aktiver i alt		31.965.846	32.207.335

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	13.500.000	13.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.844.676	0
Overført resultat		3.825.965	9.703.471
Forslag til udbytte		8.400.000	0
Egenkapital i alt		27.570.641	23.203.471
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Kreditinstitutter i øvrigt			9.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.000.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.393.955	2.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.395.205	3.864
Gældsforpligtelser i alt		4.395.205	9.003.864
Passiver i alt		31.965.846	32.207.335

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	13.500.000	0	9.703.471	0	23.203.471
Værdireguleringer af egenkapitalen			5.656		5.656
Nettoregulering af sikringsinstrumenter			116.930		116.930
Årets resultat		1.844.676	-6.000.092	8.400.000	4.244.584
Egenkapital, ultimo	13.500.000	1.844.676	3.825.965	8.400.000	27.570.641

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18	2016/17
Andel af resultat i dattervirksomheder	6.957.296	3.043.014
Afskrivning af goodwill	-2.605.217	-2.605.217
	<u>4.352.079</u>	<u>437.797</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	0
Valutakursreguleringer	0	0
Andre finansielle indtægter	0	4.514
	<u>0</u>	<u>4.514</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
Valutakursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	123.466	210.385
	<u>123.466</u>	<u>210.385</u>

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Aktuel skat	-31.165	-47.319
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-31.165</u>	<u>-47.319</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.945.664
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.945.664
Værdiregulering primo	-535.206
Valutakursregulering	5.656
Andel i årets resultat	6.957.296
Ændring værdiregulering sikringsinstrumenter	116.930
Udloddet udbytte	-4.700.000
Årets nedskrivning	0
Værdiregulering ultimo	1.844.676
Koncerngoodwill, primo	52.104.336
Afskrivninger, primo	-27.354.778
Årets afskrivninger	-2.605.217
Koncerngoodwill ultimo	22.144.341
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.934.681

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Friendtex A/S, Herning	100%	TDKK 500
Praxis Herning A/S, Herning	100%	TDKK 500
TO.WIN Ejendomme ApS, Herning	100%	TDKK 50

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er opdelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Som sikkerhed for selskabets og datterselskabers engagement med Jyske Bank A/S, som pr. 30/6 udgør TDKK -1.164, er der stillet følgende sikkerhed:

	Valuta	Nominal
Aktier i Friendtex A/S	DKK	500.000
Aktier i Praxis Herning A/S	DKK	500.000

Den bogførte værdi af ovennævnte selskaber udgør pr. 30/6 TDKK 31.676.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskabers pengeinstitut.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding af 4. april 2001 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.